

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291415410




 El. dienynas
		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra
	[image: ]Titulinis
	[image: ]Aktualności





									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Šalčininkų rajono Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija]
							
					

		
ŠALČININKŲ R. BALTOSIOS VOKĖS

ELIZOS OŽEŠKOVOS GIMNAZIJA




	Telefonas+370 380 43 142
	El. paštaselizosmokykla@gmail.com
	AdresasVilniaus g. 8, Baltoji Vokė, Šalčininkų r.





		
						
				[image: Šalčininkų rajono Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija]
							
					

		
ŠALČININKŲ R. BALTOSIOS VOKĖS

ELIZOS OŽEŠKOVOS GIMNAZIJA




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Naujienos 
	Visi įrašai
	Bibliotekos naujienos
	Direktorės žodis
	Aktualijos dėl COVID-19



	Apie mus 
	Gimnazijos istorija, gimnazijos globėja
	Vizija, misija, vertybės
	Atributika, himnas
	Laisvos darbo vietos
	Parama gimnazijai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Gimnazijos valdymo struktūra
	Gimnazijos taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Tėvų komitetas
	Klasių vadovai
	Pedagogai
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Įsakymai
	Tvarkos, aprašai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys 
	Ugdymo planai
	Projektai
	Brandos egzaminų rezultatai
	Nacionaliniai mokinių pasiekimai
	PUPP rezultatai
	Konkursų ir olimpiadų nugalėtojai 
		2022 – 2023 mokslo metų laimėjimai
	2021-2022 mokslo metų laimėjimai
	2020-2021 mokslo metų laimėjimai



	Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai
	Prevencinė veikla 
		Prevencijos vykdomos programos 
			Prevencinių ir socialinių-emocinių įgūdžių ugdymo programų įgyvendinimas gimnazijoje 2021-2022 m. m
	Alkoholio, tabako ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos programa „Gyvai“
	Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencija
	Smurto ir patyčIų prevencija
	Savižudybių prevencija



	VGK komisijos veikla






	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Gimnazijos nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Vadovų metinės ataskaitos, užduotys
	Darbuotojų darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai 
		Planuojami pirkimai



	Pareigybiniai aprašymai
	Mėnesio planai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Įsigyti vadovėliai ir mokymo priemonės
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Mokinių priėmimo tvarka 
		Mokinių priėmimo komisijos darbo reglamentas



	Socialinis pedagogas
	Logopedas
	Sveikatos priežiūros specialistas
	Ugdymas karjerai 
		Nuorodos mokiniams
	Pažink save
	Šaltiniai



	Maitinimas
	Biblioteka, skaitykla 
		E-biblioteka
	Bibliotekos naujienos



	Mokinių pavėžėjimas
	Konsultacijų tvarkaraštis
	Neformaliojo vaikų švietimo tvarkaraštis
	Pamokų ir skambučių tvarkaraštis
	Nuotolinis mokymas



	Atviri duomenys
	Nuorodos
	… 
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








									

								

							

							 El. dienynas

	Naujienos 
	Visi įrašai
	Bibliotekos naujienos
	Direktorės žodis
	Aktualijos dėl COVID-19



	Apie mus 
	Gimnazijos istorija, gimnazijos globėja
	Vizija, misija, vertybės
	Atributika, himnas
	Laisvos darbo vietos
	Parama gimnazijai



	Struktūra ir kontaktinė informacija 
	Gimnazijos valdymo struktūra
	Gimnazijos taryba
	Metodinė taryba
	Mokinių taryba
	Tėvų komitetas
	Klasių vadovai
	Pedagogai
	Administracija
	Kontaktai



	Teisinė informacija 
	Teisės aktai
	Įsakymai
	Tvarkos, aprašai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys 
	Ugdymo planai
	Projektai
	Brandos egzaminų rezultatai
	Nacionaliniai mokinių pasiekimai
	PUPP rezultatai
	Konkursų ir olimpiadų nugalėtojai 
		2022 – 2023 mokslo metų laimėjimai
	2021-2022 mokslo metų laimėjimai
	2020-2021 mokslo metų laimėjimai



	Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatai
	Prevencinė veikla 
		Prevencijos vykdomos programos 
			Prevencinių ir socialinių-emocinių įgūdžių ugdymo programų įgyvendinimas gimnazijoje 2021-2022 m. m
	Alkoholio, tabako ir psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos programa „Gyvai“
	Psichoaktyviųjų medžiagų vartojimo prevencija
	Smurto ir patyčIų prevencija
	Savižudybių prevencija



	VGK komisijos veikla






	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija 
	Gimnazijos nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Strateginis planas
	Metinis veiklos planas
	Vadovų metinės ataskaitos, užduotys
	Darbuotojų darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai 
		Planuojami pirkimai



	Pareigybiniai aprašymai
	Mėnesio planai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Įsigyti vadovėliai ir mokymo priemonės
	Ūkio subjektų priežiūra



	Duomenų apsauga
	Paslaugos 
	Mokinių priėmimo tvarka 
		Mokinių priėmimo komisijos darbo reglamentas



	Socialinis pedagogas
	Logopedas
	Sveikatos priežiūros specialistas
	Ugdymas karjerai 
		Nuorodos mokiniams
	Pažink save
	Šaltiniai



	Maitinimas
	Biblioteka, skaitykla 
		E-biblioteka
	Bibliotekos naujienos



	Mokinių pavėžėjimas
	Konsultacijų tvarkaraštis
	Neformaliojo vaikų švietimo tvarkaraštis
	Pamokų ir skambučių tvarkaraštis
	Nuotolinis mokymas



	Atviri duomenys
	Nuorodos
	… 
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene










		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Šalčininkų rajono Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
		Partneriai
[image: Partneriai][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]Tėvų linija_baneris (1)
[image: Tėvų linija_baneris (1)][image: ]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Blogai
	 Nežinau


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	


		

	



							
								
									
										Apie mus
Šalčininkų rajono Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija – dieninė, savarankiško mokymosi bendrojo lavinimo mokykla Šalčininkų r., Baltojoje Vokėje, vykdanti pradinio, pagrindinio, vidurinio ir papildomo ugdymo programas lenkų kalba.





Kontaktai
  Vilniaus g. 8, Baltoji Vokė, Šalčininkų r. LT-17235

 +370 380 43 142

 elizosmokykla@gmail.com

  Pirm.-Penkt.: 7:00 – 17:00

  Šešt.-Sekm.: Nedirbame





Draugaukime


          Facebook





Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Šalčininkų rajono Baltosios Vokės Elizos Ožeškovos gimnazija.




Interneto svetainės mokykloms www.tinklalapiaimokykloms.lt





									

								

							

							


		

		










		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Valdymo įrankiai

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

